Ви любите хіба лишень свою партію і тих котрі Вам кланяют ся, а такої любови по моєму для провідника народу — за мало. Простіт — але покі мене факта інакше не пересвідчат, я за Вашим голосом іти не можу.

Остаюсь з високим поважанем
Окуневский.
Городенка 1. (13) жовтня 1895.

Бачиньский і дир. Грозик, ред. Лопатиньский і др., а крім того була запрошена вся театральна дружина. Довший рад тоастів розпочав надрадник Ревакович, витаючи, яко голова „Бесіди“, славних гостей з України, відтак проф. Кокурудз зобразив свої вражіння з гри пні Заньковецкої, яку мав нагоду бачити в Катеринославі, а радник Вахнянин згадав, що коли еще в р.